

鏡

1. 工事名

工事名	令和4年度安来電線共同溝安来第12工事
工事地名	島根県安来市安来町地内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 4年 8月	1 2) 設 計 年 月	令和 4年 5月
2) 事務所名	松江国道事務所 管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3551010014	1 4) 単価適用年月	2022年 7月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2022年 7月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	C・C・BOX工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	172日間 自 令和 4年 8月13日 (当初) 至 令和 5年 1月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	島根県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	安来	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 9 号	2 2) 処 分 費 等	503,160
		2 3) 公 告 日	令和 4年 5月30日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

設計内訳書

工事名	令和4年度安来電線共同溝安来第12工事 (当 初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	電線共同溝		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電線共同溝			式	1		47,560,738			
仮設工			式	1		24,286,935			
作業土工			式	1		78,270			
床掘り (夜間)		土砂	m3	30	2,609	78,270			単-1号
残土処理工			式	1		146,838			
整地 (夜間)		残土受入れ地での処理	m3	30	149.6	4,488			単-2号
土砂等運搬 (夜間)		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	30	4,745	142,350			単-3号
仮舗装工 仮舗装(A)			式	1		392,870			
下層路盤(歩道部) (夜間)		再生クワッシャー RC-40 仕上り厚 150mm	m2	85	1,319	112,115			単-4号
表層(車道・路肩部) (夜間)		再生粗粒度As(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm	m2	85	3,303	280,755			単-5号
仮舗装工 仮舗装(B)			式	1		149,332			

設計内訳書

工事名	令和4年度安来電線共同溝安来第12工事 (当 初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	電線共同溝		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
下層路盤(歩道部) (夜間)	再生クワッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	37	1,160	42,920			単-6号	
表層(歩道部) (夜間)	再生粗粒度As(20) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm	m2	37	2,876	106,412			単-7号	
切削オーバーレイ工		式	1		11,240,425				
切削オーバーレイ (A)(夜間)	7cm以下 一層 段差すりつけ無 再生粗粒度As(20)	m2	3,500	2,785	9,747,500			単-8号	
殻運搬(路面切削) (夜間)	切削屑	m3	175	6,181	1,081,675			単-9号	
殻処分 (夜間)	切削屑	m3	175	2,350	411,250			単-10号	
土留・仮締切工		式	1		433,200				
簡易土留 (夜間)	建込み式 H=2.0m	m	30	14,440	433,200			単-11号	
交通管理工		式	1		11,846,000				
交通誘導警備員 (夜間)		人日	100	23,160	2,316,000			単-12号	
交通誘導警備員 (夜間)		人日	500	19,060	9,530,000			単-13号	

設計内訳書

工事名	令和4年度安来電線共同溝安来第12工事 (当 初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	電線共同溝		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
舗装版撤去工			式	1		1,230,687			
舗装版破碎工			式	1		1,230,687			
殻運搬 (夜間)	アスファルト殻	m3	8	7,955	63,640				単-14号
殻運搬 (夜間)	アスファルト殻	m3	7	10,150	71,050				単-15号
殻運搬 (夜間)	コンクリート殻(無筋)	m3	21	6,834	143,514				単-16号
殻処分 (夜間)	アスファルト殻	m3	16	2,285	36,560				単-17号
殻処分 (夜間)	コンクリート殻(無筋)	m3	21	2,350	49,350				単-18号
舗装版切断 (夜間)	コンクリート+アスファルト(カバー) 舗装版 コンクリート舗装厚 15cmを超え30cm以下 全体厚30cmを超え40cm 以下	m	83	4,552	377,816				単-19号
舗装版切断 (夜間)	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm以下	m	98	708.7	69,452				単-20号
舗装版破碎 (夜間)	Co+As(カバー)舗装版 舗 装版厚15cm以上35cm以 下 アスファルト舗装版厚 15 cm以下	m2	85	1,957	166,345				単-21号
舗装版破碎 (夜間)	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm以下	m2	160	1,581	252,960				単-22号

設計内訳書

工事名	令和4年度安来電線共同溝安来第12工事 (当 初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	電線共同溝		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
開削土工			式	1		1,261,084			
掘削工			式	1		456,660			
開削掘削 (夜間)		土砂	m3	90	5,074	456,660			単-23号
埋戻し工			式	1		642,400			
埋戻し・締固め (夜間)		土砂	m3	50	6,176	308,800			単-24号
埋戻し・締固め (夜間)		中埋砂	m3	30	11,120	333,600			単-25号
残土処理工			式	1		162,024			
整地 (夜間)		残土受入れ地での処理	m3	40	149.6	5,984			単-26号
土砂等運搬 (夜間)			m3	40	3,901	156,040			単-27号
電線共同溝工			式	1		18,942,656			
管路工(管路部)			式	1		15,911,356			
埋設管路 (夜間)		HIVP管 直管 径 125m m	m	48	7,461	358,128			単-28号

設計内訳書

工事名	令和4年度安来電線共同溝安来第12工事 (当 初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	電線共同溝		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
埋設管路 (夜間)		HIVP管 直管 径 100m m	m	64	5,364	343,296			単-29号
埋設管路 (夜間)		VP管 直管 径 150mm m	m	30	4,659	139,770			単-30号
埋設管路 (夜間)		VP管 直管 径 100mm m	m	16	3,900	62,400			単-31号
埋設管路 (夜間)		PV管 直管 径 75mm m	m	80	3,765	301,200			単-32号
埋設管路 (夜間)		PV管 直管 径 50mm m	m	191	3,078	587,898			単-33号
埋設管路 (夜間)		MCCP管 直管 径 125m m	m	21	9,683	203,343			単-34号
埋設管路 (夜間)		MCCP管 直管 径 100m m	m	35	9,320	326,200			単-35号
埋設管路 (夜間)		MCCP管 直管 径 80m m	m	35	6,800	238,000			単-36号
埋設管路 (夜間)		MCCP管 直管 径 50m m	m	84	5,617	471,828			単-37号
埋設管路 (夜間)		HIVP管 曲管(10R) 径 125mm m	m	64	10,270	657,280			単-38号
埋設管路 (夜間)		HIVP管 曲管(10R) 径 100mm m	m	79	9,582	756,978			単-39号
埋設管路 (夜間)		HIVP管 曲管(10R) 径 100mm m	m	6	9,585	57,510			単-40号

設計内訳書

工事名	令和4年度安来電線共同溝安来第12工事 (当 初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	電線共同溝		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
埋設管路 (夜間)		VP管 曲管(10R) 径 150mm	m	10	12,640	126,400			単-41号
埋設管路 (夜間)		VP管 曲管(10R) 径 100mm	m	21	8,208	172,368			単-42号
埋設管路 (夜間)		PV管 曲管(10R) 径 75mm	m	107	6,670	713,690			単-43号
埋設管路 (夜間)		PV管 曲管(10R) 径 50mm	m	256	4,838	1,238,528			単-44号
埋設管路 (夜間)		MCCP管 曲管(10R) 径 125mm	m	17	86,850	1,476,450			単-45号
埋設管路 (夜間)		MCCP管 曲管(10R) 径 100mm	m	29	82,860	2,402,940			単-46号
埋設管路 (夜間)		MCCP管 曲管(10R) 径 80mm	m	29	57,870	1,678,230			単-47号
埋設管路 (夜間)		MCCP管 曲管(10R) 径 50mm	m	68	43,280	2,943,040			単-48号
中間継手 (夜間)		HIVP φ 125用	個	3	7,840	23,520			単-49号
中間継手 (夜間)		HIVP φ 100用	個	4	6,720	26,880			単-50号
中間継手 (夜間)		VP φ 150用	個	1	7,930	7,930			単-51号
中間継手 (夜間)		VP φ 100用	個	1	2,860	2,860			単-52号

設計内訳書

工事名	令和4年度安来電線共同溝安来第12工事 (当 初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	電線共同溝		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
中間継手 (夜間)		PV φ 75用	個	5	1,980	9,900			単-53号
中間継手 (夜間)		PV φ 50用	個	12	682	8,184			単-54号
異種管継手 (夜間)		MCCP φ 125-HIVP φ 125 用	個	6	7,530	45,180			単-55号
異種管継手 (夜間)		MCCP φ 100-HIVP φ 100 用	個	8	6,160	49,280			単-56号
異種管継手 (夜間)		MCCP φ 100-VP φ 100用	個	2	4,500	9,000			単-57号
異種管継手 (夜間)		MCCP φ 80-PV φ 75用	個	10	14,300	143,000			単-58号
異種管継手 (夜間)		MCCP φ 50-PV φ 50用	個	24	10,700	256,800			単-59号
埋設表示シート (夜間)		W=300 2倍	m	115	251	28,865			単-60号
敷砂 (夜間)			m3	4	11,120	44,480			単-61号
管路防護工			式	1		3,031,300			
1号防護コンクリート (夜間)			m	6	239,800	1,438,800			単-62号
2号防護コンクリート (夜間)			m	13	122,500	1,592,500			単-63号

設計内訳書

工事名	令和4年度安来電線共同溝安来第12工事 (当 初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	電線共同溝		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
床版工			式	1		581,200			
床版工			式	1		581,200			
プレキャスト床版 (夜間)		T-25 W1000×L2400 t=250	枚	4	145,300	581,200			単-64号
舗装工			式	1		1,151,538			
アスファルト舗装工 車道復旧(A)			式	1		680,022			
下層路盤(車道・路肩部) (夜間)		再生クワッシュラン RC-40 仕上り厚 200mm	m2	49	1,004	49,196			単-65号
上層路盤(車道・路肩部) (夜間)		再生As安定処理(30) 仕上り厚 230mm	m2	49	8,708	426,692			単-66号
基層(車道・路肩部) (夜間)		再生粗粒度As(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上 3.0m以下	m2	49	2,083	102,067			単-67号
表層(車道・路肩部) (夜間)		再生粗粒度As(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上 3.0m以下	m2	49	2,083	102,067			単-68号
アスファルト舗装工 車道復旧(B)			式	1		335,736			
上層路盤(車道・路肩部) (夜間)		再生As安定処理(30) 仕上り厚 132mm	m2	36	5,160	185,760			単-69号
基層(車道・路肩部) (夜間)		再生粗粒度As(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上 3.0m以下	m2	36	2,083	74,988			単-70号

設計内訳書

工事名	令和4年度安来電線共同溝安来第12工事 (当 初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	電線共同溝		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
表層(車道・路肩部) (夜間)		再生粗粒度As(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上 3.0m以下	m2	36	2,083	74,988			単-71号
アスファルト舗装工 歩道復旧(A)			式	1		135,780			
下層路盤(歩道部) (夜間)		再生クワッシャー RC-30 仕上り厚 100mm	m2	37	1,160	42,920			単-72号
表層(歩道部) (夜間)		再生粗粒度As(20) 舗装厚 40mm 1.4m以上	m2	14	1,908	26,712			単-73号
表層(歩道部) (夜間)		再生粗粒度As(20) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	23	2,876	66,148			単-74号
構造物撤去工			式	1		106,638			
構造物取壊し工			式	1		71,400			
コンクリート構造物取壊し (夜間)		鉄筋構造物 機械施工	m3	3	23,800	71,400			単-75号
運搬処理工			式	1		35,238			
殻運搬 (夜間)		コンクリート殻(鉄筋)	m3	3	9,746	29,238			単-76号
殻処分 (夜間)		コンクリート殻(鉄筋)	m3	3	2,000	6,000			単-77号

設計内訳書

工事名	令和4年度安来電線共同溝安来第12工事 (当 初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	電線共同溝		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
直接工事費		式	1		47,560,738				
共通仮設費		式	1		7,222,970				
共通仮設費		式	1		1,491,970				
運搬費		式	1		209,220				
建設機械運搬費		台	1	145,600	145,600			単-78号	
仮設材運搬費		t	10	6,362	63,620			単-79号	
技術管理費		式	1		50,750				
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		1,232,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		5,731,000				
純工事費		式	1		54,783,708				
現場管理費		式	1		25,976,000				

設計内訳書

工事名	令和4年度安来電線共同溝安来第12工事 (当 初)					事業区分	共同溝・電線共同溝		
						工事区分	電線共同溝		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事原価			式	1		80,759,708			
一般管理費等			式	1		14,200,292			
工事価格			式	1		94,960,000			
消費税相当額			式	1		9,496,000			
工事費計			式	1		104,456,000			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 1号内訳書

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費		工事	1	50, 750	50, 750			WYB00019 単一 98号
合 計					50, 750			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71
単一1号	床掘り (夜間)	土砂	単位	m3	数量	1	単価 2, 609
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
床掘り		土砂 上記以外(小規模) 全ての費用	m 3	1	2, 609	2, 609	CB210030
計						2, 609	
単価						2, 609	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71
単一2号	整地 (夜間)	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量	1	単価 149. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	149. 6	149. 6	CB210610
計						149. 6	
単価						149. 6	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71
単一3号	土砂等運搬 (夜間)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価 4, 745
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		小規模 バックホウ山積0. 28m3(平積0. 2m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り	m 3	1	4, 745	4, 745	CB210110
計						4, 745	
単価						4, 745	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71
単一4号	下層路盤(歩道部) (夜間)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量	1	単価 1, 319
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
下層路盤(歩道部)		150mm 1層施工 再生クラッシュ RC-40 全ての費用	m 2	1	1, 319	1, 319	CB410031
計						1, 319	
単価						1, 319	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一5号	表層(車道・路肩部) (夜間)	再生粗粒度As(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り 平均仕上り厚50mm	単位	m2	数量		1	単価 3,303
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 50mm 各種(2. 20以上2. 30t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	3,303	3,303	CB410260	
計						3,303		
単価						3,303	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一6号	下層路盤(歩道部) (夜間)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量		1	単価 1,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤 (歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-30 全ての費用	m 2	1	1,160	1,160	CB410031	
計						1,160		
単価						1,160	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一7号	表層(歩道部) (夜間)	再生粗粒度As(20) 舗装厚 40mm 1. 4m未満 (1層当り 平均仕上り厚50mm	単位	m2	数量		1	単価 2, 876
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (歩道部)		1. 4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 各種(2. 20以上2. 30t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2, 876	2, 876	CB410261	
計						2, 876		
単価						2, 876	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一8号	切削オーバーレイ (A)(夜間)	7cm以下 一層 段差すりつけ無 再生粗粒度As(20)	単位	m2	数量		1	単価 2, 785
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
切削オーバーレイ		7cm以下 一層 無 50mm 各種 2. 35t/m3 タックコート	m 2	1	2, 785	2, 785	WB430210 単一 80号	
計						2, 785		
単価						2, 785	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一9号	殻運搬(路面切削) (夜間)	切削屑	単位	m3	数量	1	単価	6, 181
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬 (路面切削)		有り 60.0km以下 全ての費用	m 3	1	6, 181	6, 181	CB430020	
計						6, 181		
単価						6, 181	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一10号	殻処分 (夜間)	切削屑	単位	m3	数量	1	単価	2, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	2, 350	2, 350	WB020051 単一 81号	
計						2, 350		
単価						2, 350	円／m3	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単一11号	簡易土留 (夜間)	建込み式 H=2.0m	単位	m	数量	30	単価	14,440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
簡易土留(建込み(掘削深さ2.0m以下))			m	30	3,634	109,020	WYB00006 単一 82号	
簡易土留(引抜き(掘削深さ2.0m以下))			m	30	2,046	61,380	WYB00002 単一 83号	
簡易土留賃料(2.0型)			m	15	17,520	262,800	WYB00009 単一 84号	
計						433,200		
単価						14,440	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一12号	交通誘導警備員 (夜間)		単位	人日	数量	1	単価	23, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	23, 160	23, 160	WB010211 単一 85号	
計						23, 160		
単価						23, 160	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-50	
単一13号	交通誘導警備員 (夜間)		単位	人日	数量	1	単価	19, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	19, 060	19, 060	WB010212 単一 86号	
計						19, 060		
単価						19, 060	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一14号	殻運搬 (夜間)	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	7, 955
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要) 有り 60.0km以下 全ての費用	m 3	1	7, 955	7, 955	CB227010	
計						7, 955		
単価						7, 955	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一15号	殻運搬 (夜間)	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	10, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬 (電線共同溝)		アスファルト塊 有り 60.0km以下	m 3	1	10, 150	10, 150	CB440510	
計						10, 150		
単価						10, 150	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71
単一16号	殻運搬 (夜間)	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価 6, 834
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 49. 4km以下 全ての費用	m 3	1	6, 834	6, 834	CB227010
計						6, 834	
単価						6, 834	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-0
単一17号	殻処分 (夜間)	アスファルト殻	単位	m3	数量	16	単価 2, 285
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費 (m 3)			m 3	9	2, 350	21, 150	WB020051 単一 87号
処分費 (m 3)			m 3	7	2, 200	15, 400	WB020051 単一 88号
計						36, 550	
単価						2, 285	円／m3

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一18号	殻処分 (夜間)	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量		単価	
						1		2, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	2, 350	2, 350	WB020051 単一 89号	
計						2, 350		
単価						2, 350	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一19号	舗装版切断 (夜間)	コンクリート+アスファルト(カバー) 舗装版 コンクリート舗装厚 15cmを超え30cm以下 全体厚30cmを超え40cm以下	単位	m	数量		単価	
						1		4, 552
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		コンクリート+アスファルト(カバー) 舗装版 15cmを超え30cm以下 30cmを超え40cm以下 全ての費用	m	1	4, 552	4, 552	CB430510	
計						4, 552		
単価						4, 552	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71
単一20号	舗装版切断 (夜間)	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm以下	単位	m	数量	1	単価 708. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	708. 7	708. 7	CB430510
計						708. 7	
単価						708. 7	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71
単一21号	舗装版破碎 (夜間)	Co+As(カハセ)舗装版 舗装版厚15cm以上35cm以下 アスファルト舗装版厚 15cm以下	単位	m2	数量	1	単価 1, 957
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 必要 15cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	702	702	CB430310
舗装版破碎		コンクリート舗装版 無し 必要 15cmを超え35cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	1, 255	1, 255	CB430310
計						1, 957	
単価						1, 957	円／m2

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一22号	舗装版破碎 (夜間)	アスファルト舗装版 舗装厚 15cm以下	単位	m2	数量		単価	
						1		1, 581
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎積込			m 2	1	1, 581	1, 581	CB440500	
計						1, 581		
単価						1, 581	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一23号	開削掘削 (夜間)	土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		5, 074
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り			m 3	1	5, 074	5, 074	CB440410	
計						5, 074		
単価						5, 074	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一24号	埋戻し・締固め (夜間)	土砂	単位	m3	数量		単価	
						1		6, 176
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し・締固め		土砂					CB440420	
			m 3	1	6, 176	6, 176		
計						6, 176		
単価						6, 176	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一25号	埋戻し・締固め (夜間)	中埋砂	単位	m3	数量		単価	
						1		11, 120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し・締固め		中埋砂					CB440420	
			m 3	1	11, 120	11, 120		
計						11, 120		
単価						11, 120	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一26号	整地 (夜間)	残土受入れ地での処理	単位	m3	数量		単価	
						1		149. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理					CB210610	
			m 3	1	149. 6	149. 6		
計						149. 6		
単価						149. 6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一27号	土砂等運搬 (夜間)		単位	m3	数量		単価	
						1		3, 901
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬（電線共同溝）		土砂 有り 22.5km以下					CB440510	
			m 3	1	3, 901	3, 901		
計						3, 901		
単価						3, 901	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一28号	埋設管路 (夜間)	HIVP管 直管 径 125mm	単位	m	数量		10	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	7, 461 摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置					CB440440	
			m	10	6, 660	66, 600		
管路受台（スぺーサ）（材料費）							CB440530	
			個	16. 667	480	8, 000. 16		
計						74, 600. 16		
単価						7, 461	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一29号	埋設管路 (夜間)	HIVP管 直管 径 100mm	単位	m	数量		10	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	5, 364 摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置					CB440440	
			m	10	4, 954	49, 540		
管路受台（スぺーサ）（材料費）							CB440530	
			個	12. 5	328	4, 100		
計						53, 640		
単価						5, 364	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一30号	埋設管路 (夜間)	VP管 直管 径 150mm	単位	m	数量	10	単価	4, 659	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
管路材設置		埋設部 FA管設置	m	10	4, 502	45, 020	CB440440		
管路受台（スぺーサ）（材料費）			個	4	391	1, 564	CB440530		
計						46, 584			
単価						4, 659	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一31号	埋設管路 (夜間)	VP管 直管 径 100mm	単位	m	数量	10	単価	3, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	10	3, 708	37, 080	CB440440	
管路受台（スぺーサ）（材料費）			個	6	320	1, 920	CB440530	
計						39, 000		
単価						3, 900	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一32号	埋設管路 (夜間)	PV管 直管 径 75mm	単位	m	数量	10	単価	3, 765
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	10	3, 489	34, 890	CB440440	
管路受台（スぺーサ）（材料費）			個	10. 8	255	2, 754	CB440530	
計						37, 644		
単価						3, 765	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一33号	埋設管路 (夜間)	PV管 直管 径 50mm	単位	m	数量	10	単価	3, 078
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	10	2, 857	28, 570	CB440440	
管路受台（スぺーサ）（材料費）			個	9. 5	232	2, 204	CB440530	
計						30, 774		
単価						3, 078	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単－34号	埋設管路 (夜間)	MCCP管 直管 径 125mm	単位	m	数量	10	単価	9, 683
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	10	9, 683	96, 830	CB440440	
計						96, 830		
単価						9, 683	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単－35号	埋設管路 (夜間)	MCCP管 直管 径 100mm	単位	m	数量	10	単価	9, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	10	9, 320	93, 200	CB440440	
計						93, 200		
単価						9, 320	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単－36号	埋設管路 (夜間)	MCCP管 直管 径 80mm	単位	m	数量	10	単価	6, 800	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
管路材設置		埋設部 単管設置	m	10	6, 800	68, 000	CB440440		
計						68, 000			
単価						6, 800	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単－37号	埋設管路 (夜間)	MCCP管 直管 径 50mm	単位	m	数量	10	単価	5, 617
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	10	5, 617	56, 170	CB440440	
計						56, 170		
単価						5, 617	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一38号	埋設管路 (夜間)	HIVP管 曲管(10R) 径 125mm	単位	m	数量	10	単価	10, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	10	8, 854	88, 540	CB440440	
管路受台 (スぺーサ) (材料費)			個	29. 39	480	14, 107. 2	CB440530	
計						102, 647. 2		
単価						10, 270	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一39号	埋設管路 (夜間)	HIVP管 曲管(10R) 径 100mm	単位	m	数量	10	単価	9, 582
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	10	8, 801	88, 010	CB440440	
管路受台 (スぺーサ) (材料費)			個	23. 802	328	7, 807. 05	CB440530	
計						95, 817. 05		
単価						9, 582	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一40号	埋設管路 (夜間)	HIVP管 曲管(10R) 径 100mm	単位	m	数量		10	単価 9, 585
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	10	8, 801	88, 010	CB440440	
管路受台 (スぺーサ) (材料費)			個	20	392	7, 840	CB440530	
計						95, 850		
単価						9, 585	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一41号	埋設管路 (夜間)	VP管 曲管(10R) 径 150mm	単位	m	数量		10	単価 12, 640
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 FA管設置	m	10	12, 240	122, 400	CB440440	
管路受台 (スぺーサ) (材料費)			個	10	391	3, 910	CB440530	
計						126, 310		
単価						12, 640	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一42号	埋設管路 (夜間)	VP管 曲管(10R) 径 100mm	単位	m	数量	10	単価	8, 208
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	10	7, 888	78, 880	CB440440	
管路受台 (スぺーサ) (材料費)			個	10	320	3, 200	CB440530	
計						82, 080		
単価						8, 208	円/m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一43号	埋設管路 (夜間)	PV管 曲管(10R) 径 75mm	単位	m	数量	10	単価	6, 670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	10	6, 271	62, 710	CB440440	
管路受台 (スぺーサ) (材料費)			個	15. 634	255	3, 986. 67	CB440530	
計						66, 696. 67		
単価						6, 670	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一44号	埋設管路 (夜間)	PV管 曲管(10R) 径 50mm	単位	m	数量	10	単価	4, 838
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	10	4, 476	44, 760	CB440440	
管路受台 (スぺーサ) (材料費)			個	15. 587	232	3, 616. 18	CB440530	
計						48, 376. 18		
単価						4, 838	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一45号	埋設管路 (夜間)	MCCP管 曲管(10R) 径 125mm	単位	m	数量	10	単価	86, 850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	10	86, 850	868, 500	CB440440	
計						868, 500		
単価						86, 850	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一46号	埋設管路 (夜間)	MCCP管 曲管(10R) 径 100mm	単位	m	数量	10	単価	82, 860	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
管路材設置		埋設部 単管設置	m	10	82, 860	828, 600	CB440440		
計						828, 600			
単価						82, 860	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一47号	埋設管路 (夜間)	MCCP管 曲管(10R) 径 80mm	単位	m	数量	10	単価	57, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	10	57, 870	578, 700	CB440440	
計						578, 700		
単価						57, 870	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一48号	埋設管路 (夜間)	MCCP管 曲管(10R) 径 50mm	単位	m	数量	10	単価	43, 280
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管路材設置		埋設部 単管設置	m	10	43, 280	432, 800	CB440440	
計						432, 800		
単価						43, 280	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一49号	中間継手 (夜間)	HIVP φ 125用	単位	個	数量	1	単価	7, 840
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電力用耐衝撃性硬質塩化ビニル管 半割継手		H I V P φ 1 2 5 (電共用)	個	1	7, 840	7, 840		
計						7, 840		
単価						7, 840	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一50号	中間継手 (夜間)	HIVP φ 100用	単位	個	数量		単価	
						1		6, 720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電力用耐衝撃性硬質塩化ビニル管 半割継手		H I V P φ 1 0 0 (電共用)	個	1	6, 720	6, 720		
計						6, 720		
単価						6, 720	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一51号	中間継手 (夜間)	VP φ 150用	単位	個	数量		単価	
						1		7, 930
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電力用耐衝撃性硬質塩化ビニル管 中間継手		V P φ 1 5 0 (電共用)	個	1	7, 930	7, 930		
計						7, 930		
単価						7, 930	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－52号	中間継手 (夜間)	VP φ 100用	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電力用耐衝撃性硬質塩化ビニル管 中間継手	V P φ 1 0 0 (電共用)	個	1	2, 860	2, 860		
	計					2, 860		
	単価					2, 860	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－53号	中間継手 (夜間)	PV φ 75用	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	電力用耐衝撃性硬質塩化ビニル管 中間継手	P V φ 7 5 (電共用)	個	1	1, 980	1, 980		
	計					1, 980		
	単価					1, 980	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一54号	中間継手 (夜間)	PV φ 50用	単位	個	数量		単価	
						1		682
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
通信用硬質塩化ビニル管中間継手		PV φ 50用						
			個	1	682	682		
計						682		
単価						682	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一55号	異種管継手 (夜間)	MCCP φ 125-HIVP φ 125用	単位	個	数量		単価	
						1		7, 530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
異種管継手		MCCP φ 125-HIVP φ 125用						
			個	1	7, 530	7, 530		
計						7, 530		
単価						7, 530	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一56号	異種管継手 (夜間)	MCCP φ 100-HIVP φ 100用	単位	個	数量	1	単価	6, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
異種管継手		MCCP φ 100-HIVP φ 100用	個	1	6, 160	6, 160		
計						6, 160		
単価						6, 160	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一57号	異種管継手 (夜間)	MCCP φ 100-VP φ 100用	単位	個	数量	1	単価	4, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
異種管継手		MCCP φ 100-VP φ 100用	個	1	4, 500	4, 500		
計						4, 500		
単価						4, 500	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一58号	異種管継手 (夜間)	MCCP φ 80-PV φ 75用	単位	個	数量	1	単価	14, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
異種管継手		MCCP φ 80-PV φ 75用	個	1	14, 300	14, 300		
計						14, 300		
単価						14, 300	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一59号	異種管継手 (夜間)	MCCP φ 50-PV φ 50用	単位	個	数量	1	単価	10, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
異種管継手		MCCP φ 50-PV φ 50用	個	1	10, 700	10, 700		
計						10, 700		
単価						10, 700	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一60号	埋設表示シート (夜間)	W=300 2倍	単位	m	数量	1	単価	251	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
埋設表示シート (材料費)			m	1	251	251	CB440830		
計						251			
単価						251	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一61号	敷砂 (夜間)		単位	m3	数量	1	単価	11, 120
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し・締固め		中埋砂	m 3	1	11, 120	11, 120	CB440420	
計						11, 120		
単価						11, 120	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一62号	1号防護コンクリート (夜間)		単位	m	数量		単価	
						10		239, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m 3	7. 548	303, 700	2, 292, 327. 6	CB240010	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	9. 36	11, 250	105, 300	CB240210	
計						2, 397, 627. 6		
単価						239, 800	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一63号	2号防護コンクリート (夜間)		単位	m	数量		単価	
						10		122, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物 人力打設 各種 一般養生 無し 全ての費用	m 3	3. 889	303, 700	1, 181, 089. 3	CB240010	
型枠		一般型枠 小型構造物	m 2	3. 86	11, 250	43, 425	CB240210	
計						1, 224, 514. 3		
単価						122, 500	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-71

単一64号	プレキャスト床版 (夜間)	T-25 W1000×L2400 t=250	単位	枚	数量	1	単価	145, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャスト床版設置(W1000×L2400 t=250)			枚	1	31, 990	31, 990	WYB00015 単一 90号	
プレキャスト床版		T-25 W1000×L2400 t=250	枚	1	113, 200	113, 200		
差し筋(SD345 D13 L=350)			本	1	70. 17	70. 17	WYB00016 単一 91号	
計						145, 260. 17		
単価						145, 300	円／枚	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1.000-00-00-2-71

単一65号	下層路盤(車道・路肩部) (夜間)	再生クラッシャー RC-40 仕上り厚 200mm	単位	m2	数量	1	単価	1,004
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		200mm 1層施工 再生クラッシャー RC-40 全ての費用	m 2	1	1,004	1,004	CB410030	
計						1,004		
単価						1,004	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-71

単一66号	上層路盤(車道・路肩部) (夜間)	再生As安定処理(30) 仕上り厚 230mm	単位	m2	数量	1	単価	8, 708
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 1. 4m以上3. 0m以下 100mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	3, 739	3, 739	CB410040	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 1. 4m以上3. 0m以下 100mm プライムコート(各種) 全ての費用	m 2	1	3, 612	3, 612	CB410040	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 1. 4m以上3. 0m以下 30mm プライムコート(各種) 全ての費用	m 2	1	1, 357	1, 357	CB410040	
計						8, 708		
単価						8, 708	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一67号	基層(車道・路肩部) (夜間)	再生粗粒度As(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	単位	m2	数量		1	単価 2,083
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層 (車道・路肩部)		1.4m以上3.0m以下 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2,083	2,083	CB410240	
計						2,083		
単価						2,083	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一68号	表層(車道・路肩部) (夜間)	再生粗粒度As(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	単位	m2	数量		1	単価 2,083
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		1.4m以上3.0m以下 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2,083	2,083	CB410260	
計						2,083		
単価						2,083	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一69号	上層路盤(車道・路肩部) (夜間)	再生As安定処理(30) 仕上り厚 132mm	単位	m2	数量		1	単価 5, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 1. 4m以上3. 0m以下 100mm プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	3, 739	3, 739	CB410040	
上層路盤(車道・路肩部)		路盤材(各種) 1. 4m以上3. 0m以下 32mm プライムコート(各種) 全ての費用	m 2	1	1, 421	1, 421	CB410040	
計						5, 160		
単価						5, 160	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一70号	基層(車道・路肩部) (夜間)	再生粗粒度As(20) 舗装厚 50mm 1. 4m以上3. 0m以下	単位	m2	数量		1	単価 2, 083
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基層(車道・路肩部)		1. 4m以上3. 0m以下 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2, 083	2, 083	CB410240	
計						2, 083		
単価						2, 083	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一71号	表層(車道・路肩部) (夜間)	再生粗粒度As(20) 舗装厚 50mm 1.4m以上3.0m以下	単位	m2	数量		1	単価 2, 083
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (車道・路肩部)		1. 4m以上3. 0m以下 50mm 各種(2. 30以上2. 40t/m3未満) タックコート PK-4 全ての費用	m 2	1	2, 083	2, 083	CB410260	
計						2, 083		
単価						2, 083	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一72号	下層路盤(歩道部) (夜間)	再生クラッシュレン RC-30 仕上り厚 100mm	単位	m2	数量		1	単価 1, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤 (歩道部)		100mm 1層施工 再生クラッシュレン RC-30 全ての費用	m 2	1	1, 160	1, 160	CB410031	
計						1, 160		
単価						1, 160	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一73号	表層(歩道部) (夜間)	再生粗粒度As(20) 舗装厚 40mm 1.4m以上	単位	m2	数量		1	単価 1,908
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (歩道部)		1.4m以上 40mm 各種(2.20以上2.30t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	1,908	1,908	CB410261	
計						1,908		
単価						1,908	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一74号	表層(歩道部) (夜間)	再生粗粒度As(20) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り 平均仕上り厚50mm以下)	単位	m2	数量		1	単価 2,876
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層 (歩道部)		1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下) 40mm 各種(2.20以上2.30t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,876	2,876	CB410261	
計						2,876		
単価						2,876	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一75号	コンクリート構造物取壊し (夜間)	鉄筋構造物 機械施工	単位	m3	数量	1	単価	23, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		鉄筋構造物 機械施工 著しく有り 有り 必要	m 3	1	23, 800	23, 800	WB824010 単一 92号	
計						23, 800		
単価						23, 800	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一76号	殻運搬 (夜間)	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量	1	単価	9, 746
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 58.8km以下 全ての費用	m 3	1	9, 746	9, 746	CB227010	
計						9, 746		
単価						9, 746	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一77号	殻処分 (夜間)	コンクリート殻(鉄筋)	単位	m3	数量		単価	
						1		2, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	2, 000	2, 000	WB020051 単一 93号	
計						2, 000		
単価						2, 000	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-0	
単一78号	建設機械運搬費		単位	台	数量		単価	
						1		145, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬 (1 車 1 回)		路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付) 2. 0m 0. 4km 無 有 10300円	台	2	72, 800	145, 600	WB010010 単一 94号	
計						145, 600		
単価						145, 600	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単－79号	仮設材運搬費		単位	t	数量	10	単価	6, 362
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 40. 9km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	5	4, 420	22, 100	WB010020 単－ 95号	
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運搬		北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 40. 9km 12m以内 冬期割増 無	t	5	5, 304	26, 520	WB010020 単－ 96号	
仮設材等の積込み, 取卸し費		積込み, 取卸し(片道分)	t	10	1, 500	15, 000	WB010030 単－ 97号	
計						63, 620		
単価						6, 362	円／t	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一80号	切削オーバーレイ	7cm以下 一層 無 50mm 各種 2. 35t/m3 タックコート	単位	m 2	数量	100	単価	2, 785
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0. 11	38, 962	4, 285		
特殊作業員			人	0. 33	35, 730	11, 790		
普通作業員			人	0. 549	29, 984	16, 461		
アスファルト混合物(夜間)		再生粗粒度As(20)	t	12. 573	13, 100	164, 706		
アスファルト乳剤		P K－4 タックコート用	L	43	101	4, 343		
路面切削機運転		7cm以下 一層	日	0. 11	271, 000	29, 810	WK430050 単一 99号	
路面清掃車運転		7cm以下 一層	日	0. 11	82, 390	9, 062	WK430060 単一 100号	
アスファルトフィニッシャ運転		7cm以下 一層	日	0. 11	121, 600	13, 376	WK430070 単一 101号	
ロードローラ運転		7cm以下 一層	日	0. 11	57, 780	6, 355	WK430080 単一 102号	
タイヤローラ運転		7cm以下 一層	日	0. 11	45, 050	4, 955	WK430090 単一 103号	
諸雑費（率＋まるめ） 14%			式	1		13, 357		

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-71

単-80号	切削オーバーレイ	7cm以下 一層 無 50mm 各種 2. 35t/m3 タックコート	単位	m 2	数量	100	単価	2, 785
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
計						278, 500		
単価						2, 785	円／m 2	

参考資料（1）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一81号	処分費（m 3）		単位	m 3	数量	100	単価	2, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（夜間）		切削屑	m 3	100	2, 350	235, 000		
計						235, 000		
単価						2, 350	円／m 3	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-71

単一82号	簡易土留(建込み(掘削深さ2. 0m以下))		単位	m	数量	10	単価	3, 634
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0. 2	38, 962	7, 792		
	特殊作業員		人	0. 2	35, 730	7, 146		
	普通作業員		人	0. 4	29, 984	11, 993		
	バックホウ（クローラ）〔標準〕	排ガス型（第2次） 山積0. 2 8 m 3	時間	1. 1	8, 551	9, 406	単一 104号	
	諸雑費（まるめ）		式	1		3		
	計					36, 340		
	単価					3, 634	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-71

単一83号	簡易土留(引抜き(掘削深さ2.0m以下))		単位	m	数量	10	単価	2, 046
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土木一般世話役		人	0. 12	38, 962	4, 675		
	特殊作業員		人	0. 12	35, 730	4, 287		
	普通作業員		人	0. 23	29, 984	6, 896		
	トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]	4. 9 t 吊	日	0. 12	38, 300	4, 596		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		6		
	計					20, 460		
	単価					2, 046	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-71

単一84号	簡易土留賃料(2.0型)		単位	m	数量	15	単価	17, 520
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	簡易土留賃料	2.0型 供用日数23日	m 2	60	3, 795	227, 700		
	簡易土留整備費	2.0型 転用回数2回	m 2	60	585	35, 100		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					262, 800		
	単価					17, 520	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-50	
単－85号	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	23, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	23, 152	23, 152		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						23, 160		
単価						23, 160	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-50	
単－86号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	19, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	19, 057	19, 057		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						19, 060		
単価						19, 060	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－87号	処分費（m 3）		単位	m 3	数量	100	単価	2, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(夜間)		アスファルト殻(車道部)	m 3	100	2, 350	235, 000		
計						235, 000		
単価						2, 350	円／m 3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－88号	処分費（m 3）		単位	m 3	数量	100	単価	2, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(夜間)		アスファルト殻(歩道部)	m 3	100	2, 200	220, 000		
計						220, 000		
単価						2, 200	円／m 3	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単－89号	処分費（m 3）		単位	m 3	数量	100	単価	2, 350
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	処分費(夜間)	コンクリート殻(無筋)	m 3	100	2, 350	235, 000		
	計					235, 000		
	単価					2, 350	円／m 3	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-71

単一90号	プレキャスト床版設置 (W1000×L2400 t=250)		単位	枚	数量	10	単価	31, 990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	1. 66	38, 962	64, 676		
特殊作業員			人	3. 33	35, 730	118, 980		
普通作業員			人	1. 66	29, 984	49, 773		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		4. 9 t 吊	日	1. 66	40, 900	67, 894		
諸雑費 (率+まるめ) 8%			式	1		18, 577		
計						319, 900		
単価						31, 990	円/枚	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-71	
単一91号	差し筋(SD345 D13 L=350)		単位	本	数量	1, 000	単価	70. 17	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
鉄筋工〔市場単価〕		SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 有 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 差筋及び杭頭処理	t	0. 35	200, 500	70, 175	WB810010 単一 105号		
計						70, 175			
単価						70. 17	円／本		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－92号	構造物とりこわし	鉄筋構造物 機械施工 著しく有り 有り 必要	単位	m 3	数量	1	単価	23, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋構造物		夜間 機械施工 制約著しく受ける	m 3	1	23, 797. 5	23, 797		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						23, 800		
単価						23, 800	円／m 3	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単－93号	処分費（m 3）		単位	m 3	数量	100	単価	2, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(夜間)		コンクリート殻(鉄筋)	m 3	100	2, 000	200, 000		
	計					200, 000		
	単価					2, 000	円／m 3	

参考資料（１）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一94号	貨物自動車による運搬（１車１回）	路面切削機（ホイル式・廃材積込装置付）2. 0m 0. 4km 無 有 10300円	単位	台	数量	1	単価	72, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車基本運賃		20t車以上30t車まで 20kmまで	台	1	62, 500	62, 500		
貨物自動車運送料金		運搬中の賃料（損料）K（K'）	台	1	10, 300	10, 300		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						72, 800		
単価						72, 800	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－95号	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 40. 9km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	単位	t	数量		単価	
						1		4, 420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基本運賃区分B		製品長12m以内 50kmまで	t	1	4, 420	4, 420		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4, 420		
単価						4, 420	円／ t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－96号	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 40. 9km 12m以内 冬期割増 無	単位	t	数量		単価	
						1		5, 304
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基本運賃区分B		製品長12m以内 50kmまで	t	1	5, 304	5, 304		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5, 304		
単価						5, 304	円／ t	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－97号	仮設材等の積み込み、取卸し費	積み込み、取卸し(片道分)	単位	t	数量		単価	
						1		1, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積み込み、取卸し費（仮設材等）			t	1	1, 500	1, 500		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1, 500		
単価						1, 500	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2022. 07 2022. 07 1. 000-00-00-2-0	
単－98号	道路施設基本データ作成費		単位	工事	数量		単価	
						1		50, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員			人	1. 75	29, 000	50, 750		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						50, 750		
単価						50, 750	円／工事	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-71

単－99号	路面切削機運転	7cm以下 一層	単位	日	数量	1	単価	271, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	35, 371	35, 371		
軽油		1. 2号	L	204	140	28, 560		
路面切削機〔ホイール式・廃材積込装置付〕		排ガス型（第3次） 切削幅2. 0m 深さ23cm	供用日	1. 31	158, 000	206, 980		
諸雑費（まるめ）			式	1		89		
計						271, 000		
単価						271, 000	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-71

単一100号	路面清掃車運転	7cm以下 一層	単位	日	数量	1	単価	82, 390
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（一般）			人	0. 98	29, 805	29, 208		
軽油		1. 2号	L	43	140	6, 020		
路面清掃車〔ブラシ・四輪式・路面切削工事用〕		ホッパ容量1. 5 m ³	供用日	1. 31	36, 000	47, 160		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						82, 390		
単価						82, 390	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-71

単一101号	アスファルトフィニッシャ運転	7cm以下 一層	単位	日	数量	1	単価	121, 600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	35, 371	35, 371		
軽油		1. 2号	L	48	140	6, 720		
ASフィニッシャ〔ホイール型〕		排出ガス対策型（第3次） 舗装幅2. 3～6. 0m	供用日	1. 39	57, 200	79, 508		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						121, 600		
単価						121, 600	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-71

単一102号	ロードローラ運転	7cm以下 一層	単位	日	数量	1	単価	57, 780
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	35, 371	35, 371		
軽油		1. 2号	L	25	140	3, 500		
ロードローラ [マカダム・排ガス対策型（第2次）]		運転質量10 t 締固め幅2. 1 m	供用日	1. 39	13, 600	18, 904		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						57, 780		
単価						57, 780	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-71

単一103号	タイヤローラ運転	7cm以下 一層	単位	日	数量	1	単価	45, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	35, 371	35, 371		
軽油		1. 2号	L	26	140	3, 640		
タイヤローラ〔普通型〕		運転質量8～20 t	日	1. 16	5, 200	6, 032		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						45, 050		
単価						45, 050	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-71

単一104号	バックホウ（クローラ）〔標準〕	排ガス型（第2次） 山積0. 2 8 m 3	単位	時間	数量	1	単価	8, 551
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0. 16	35, 371	5, 659		
軽油		1. 2号	L	6. 3	140	882		
バックホウ（クローラ）〔標準〕		排ガス型（第2次） 山積0. 2 8 m 3	時間	1	2, 010	2, 010		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8, 551		
単価						8, 551	円／時間	

参考資料（２）

単価使用年月	2022. 07
歩掛使用年月	2022. 07
労務調整係数	1. 000-00-00-2-71

単－105号	鉄筋工〔市場単価〕	SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 有 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 差筋及び杭頭処理	単位	t	数量	1	単価	200, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鉄筋コンクリート用棒鋼	S D 3 4 5 D 1 3	t	1. 03	118, 000	121, 540		
	鉄筋工	加工・組立共 一般構造物	t	1	78, 886. 5	78, 886		
	諸雑費（まるめ）		式	1		74		
	計					200, 500		
	単価					200, 500	円／ t	